HDarta: 14.11.2023

OcTaHOBKa

yn. JleHnHrpagckas

yn. BockoBa

yn. [lyHanckas

yn. KommyHcTpoeBckasd
yn. HukntuHa (Kuposa)
YHusepmar "OkTabpbcknn”
[MHTB

M. "OkTsabpbckasa”

Teatp "[Mobyc"

PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne5 yn. JleHnHrpaackas - lopoackou AaponopT

Hauano
OBNXeHUus

6.04
6.06
6.08
6.10
6.12
6.13
6.16
6.17
6.21

UHTepBan ABNXxeHuA B

6-9

S MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.
5 MUH.
O MUH.
S MVH.
5 MUH.
O MUH.

MUHYyTax

9-15 15-19
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.
S MUH. S MUH.

19-24
9 MuH.
9 MuH.
9 MuH.
9 MUH.
9 MuH.
9 MuH.
9 MUH.
9 MuH.
9 MuH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

23.17
23.18
23.21
23.22
23.24
23.25
23.27
23.28
23.32



[owm JleHnHa (KpacHbin np-KT)
nn. nm. JleHnHa

WHCTUTYT ropHoro aena

M. "KpacHbin npocnekT”

yn. [lJoctoeBckoro

M. "lNarapuHckaga"

yn. KponoTtknHa (KpacHbIW Np-KT)
M. "3aenbuoBckaga”

AOK "OHeprusa”

yn. CeBepHas

Cunbunpcknn Kagetckuim Kopnyc
(AaponopT)

[lopoackon AaponopT

6.23
6.25
6.27
6.30
6.31
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42

6.44
6.46

5 MUH.
S MUH.
S MVH.
5 MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
S MVH.
S MVH.
S MUH.

5 MuH.

5 MuH.

S MUH.
O MUH.
S MUH.
O MUH.
O MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.

5 MuH.

5 MUH.

S MUH.
D MUH.
S MUH.
S MUH.
D MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.
S MVH.
S MUH.

5 MUH.

5 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.

5 MuH.

23.34
23.36
23.38
23.41
23.42
23.44
23.46
23.49
23.51
23.53

23.55
23.57



