РАСПИСАНИЕ

Маршрут №5 ул. Ленинградская - Городской Аэропорт

Дата: 14.11.2023

Остановка	Начало движения	Интервал движения в минутах				Окончание	
		6-9	9-15	15-19	19-24	движения	
ул. Ленинградская	6.04	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.17	
ул. Воскова	6.06	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.18	
ул. Дунайская	6.08	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.21	
ул. Коммунстроевская	6.10	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.22	
ул. Никитина (Кирова)	6.12	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.24	
Универмаг "Октябрьский"	6.13	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.25	
ГПНТБ	6.16	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.27	
М. "Октябрьская"	6.17	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.28	
Театр "Глобус"	6.21	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.32	

Дом Ленина (Красный пр-кт)	6.23	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.34
пл. им. Ленина	6.25	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.36
Институт горного дела	6.27	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.38
М. "Красный проспект"	6.30	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.41
ул. Достоевского	6.31	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.42
М. "Гагаринская"	6.33	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.44
ул. Кропоткина (Красный пр-кт)	6.35	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.46
М. "Заельцовская"	6.38	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.49
ДК "Энергия"	6.40	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.51
ул. Северная	6.42	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.53
Сибирский Кадетский Корпус (Аэропорт)	6.44	5 мин.	5 мин.	5 мин.	9 мин.	23.55
Городской Аэропорт	6.46	5 мин.	5 мин.	5 мин.	5 мин.	23.57